
         СТОЛИЧНА ОБЩИНА-РАЙОН „НОВИ ИСКЪР” 
гр. Нови Искър, ул. “Искърско дефиле” № 121 /XXXI – МЦ/, п.к. 1281, тел.: 991-72-30; факс: 991 76 23 е-mail: info@novi-iskar.bg 

 

З А П О В Е Д 
 

№ РНИ22-РД09-567/05.12.2022 г. 

 

На основание чл. 46, ал. 1, т.2  от ЗМСМА, чл. 125, ал. 2 от Правилника за организацията и 

дейността на Столичен общински съвет, чл. 210, ал. 1, ал. 2 от Закон за устройство на 

територията, чл. 14 от Устройствения правилник на СО-район „Нови Искър“,  

 
  

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 
 

I. Бланки на Заявления за получаване на еднократно обезщетение за сервитутни права 

по реда на чл. 64, ал. 4 и ал. 6 от Закона за енергетиката  и чл. 210 от ЗУТ, за обект 

„Международна газова връзка България – Сърбия на българска територия“, съгласно 

одобрен  ПУП-ПП – неразделна част от настоящата заповед, а именно: 

 - Заявление за получаване на еднократно обезщетение  за сервитутни права по реда на чл. 

64, ал. 4 и ал. 6 от Закона за енергетиката  и чл. 210 от ЗУТ, за обект „Международна 

газова връзка България – Сърбия на българска територия“, съгласно одобрен  ПУП-ПП - 

вариант 1 - подава лично от собственик на имот или на идеална част от имот, притежаващ 

документ за собственост на свое  име  или от изрично упълномощено за  целта лице.    

В този случай заявлението съдържа: копие на  документ за собственост; нотариално 

заверено пълномощно /при упълномощаване/; удостоверение за банкова сметка на  

правоимащото  лице. 

- Заявление за получаване на еднократно обезщетение  за сервитутни права по реда на чл. 

64, ал. 4 и ал. 6 от Закона за енергетиката  и чл. 210 от ЗУТ, за обект „Международна 

газова връзка България – Сърбия на българска територия“, съгласно одобрен  ПУП-ПП/ - 

вариант 2 - подава се от упълномощено от всички съсобственици на имот или на идеална 

част от имот, притежаващи документ за собственост на името на наследодател.  

В този случай заявлението съдържа: копие на  документ за собственост на наследодателя; 

удостоверение за наследници; нотариално заверено пълномощно от името на всички 

правоимащи лица  на името на титуляра на банковата сметка, по която ще бъде преведено 

цялото дължимо обезщетение за засегнатия поземлен имот; удостоверение за банковата 

сметка, с титуляр упълномощеното лице, на която ще бъде преведено цялото дължимо 

обезщетение за засегнатия имот.  

II. Образец на пълномощно  – неразделна част от настоящата заповед. 

III. Контролен лист за съгласуване на заявление за получаване на еднократно обезщетение 

за сервитутни права по реда на чл. 64, ал. 4 и ал. 6 от Закона за енергетиката  и чл. 210 от 

ЗУТ, за обект „Международна газова връзка България – Сърбия на българска територия“, 

съгласно одобрен  ПУП-ПП  – неразделна част от настоящата заповед. 

 

Заповедта да се сведе чрез АИСРНИ до началник-отдел „УТККС“, заместник-кметовете на 

района, секретар на район, главен счетоводител на район, служителите в ЦАО и кметствата 

– за сведение и изпълнение. 

Утвърдените документи да бъдат предоставени за работа на служителите ангажирани с 

процедурата от Секретаря на район „Нови Искър. 

mailto:info@novi-iskar.bg


Утвърдените бланки на заявления и пълномощно да бъдат публикувани на сайта на район 

„Нови Искър“ www.novi-iskar.bg.  
 

Контрол по изпълнение на заповедта ще изпълнявам лично. 

                                                                                    

 
 

 

 

                                                                            ДАНИЕЛА РАЙЧЕВА  …../п/……                                                             

                                                                            КМЕТ НА СО - РАЙОН „НОВИ ИСКЪР”     
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

ДеТ 

http://www.novi-iskar.bg/

